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Aluevaltuuston puheenjohtaja Anne Holmlund 

Aluehallituksen puheenjohtaja Harri Lehtonen 

 

 

Selvitys hallintosäännön noudattamisesta 

Aluevaltuuston puheenjohtajan selvityspyyntö 

Tarkastuslautakunnalle on saapunut 7.4.2025 seuraava sähköposti alueval-

tuuston puheenjohtaja Anne Holmlundilta: 

Tervehdys, 
 
onkohan minut unohdettu tarkastuslautakunnan kutsulistalta? 
 
Minut on valittu 10.6.2024 aluevaltuuston puheenjohtajaksi, enkä ole saanut 
yhtään kutsua tarkastuslautakunnan kokouksiin, joihin minulla on hallintosään-
nön mukaan oikeus osallistua. 
 
Pidän asiaa erittäin harmillisena ja pyydän ystävällisesti kirjallista selvitystä, 
mistä tämä johtuu.  
 
Ystävällisin terveisin, 
 
Anne Holmlund 
 

Tarkastuslautakunta toteaa asiasta seuraavaa: 

Hallintosäännön 1 luvussa kohdassa 9 on mainittu:  

Aluevaltuuston puheenjohtajalla on oikeus osallistua tarkastuslautakunnan 

kokouksiin. 

Tämän maininnan tarkoituksena on antaa mahdollisuus, mikäli aluevaltuus-

ton puheenjohtaja katsoo tarpeelliseksi, osallistua tarkastuslautakunnan ko-

kouksiin aivan samoin kuin tilintarkastajalla on aina mahdollisuus ilmoittaa 

halukkuutensa osallistua tarkastuslautakunnan kokouksiin. Hallintosäännön 

11 luku kohta 59:  

Tilintarkastajalla on läsnäolo- ja puheoikeus lautakunnan kokouksissa. 

Kumpikaan, ei aluevaltuuston puheenjohtaja eikä tilintarkastaja, ole saanut 

kutsua tarkastuslautakunnan kokouksiin ellei heitä ole erikseen pyydetty 

kuultavaksi. Edellinen aluevaltuuston puheenjohtaja on ollut kokouksessa 

Selvitys/selvityspyyntö  
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kerran, 16.2.2023, kuultavan ominaisuudessa. Tilintarkastaja on saanut ko-

kouskutsun vain niihin kokouksiin, joissa hän on ollut kuultavana (2-3 kertaa 

vuodessa). 

Tarkastuslautakunta toteaa Holmlundin selvityspyyntöön, että hallintosään-

töä ei ole rikottu, koska maininta läsnäolo-oikeudesta ei tarkoita automaatti-

sesti kutsua kokoukseen. Aluevaltuuston puheenjohtajalla olisi ollut milloin 

vain mahdollisuus ilmaista halukkuudesta osallistua kokouksiin ja tämä olisi 

tietenkin järjestynyt.  

Lautakunta toteaa, että tulevalla (2025-2029) valtuustokaudella tarkastuslau-

takunnan puheenjohtaja ja aluevaltuuston puheenjohtaja keskustelevat siitä, 

miten valtuustokaudella halutaan toimittavan. 

Selvityspyyntö palkkiosäännön edellyttämästä raportoinnista 

Selvityspyyntö aluevaltuuston ja aluehallituksen puheenjohtajille 

Hyvinvointialueen palkkiosäännössä kohdassa 1 todetaan seuraavaa: 

Aluevaltuuston puheenjohtajan ja aluehallituksen puheenjohtajan tulee ra-

portoida aluehallitukselle tehtävistään puolivuosittain. 

Tarkastuslautakunta pyytää aluevaltuuston ja aluehallituksen puheenjohta-

jilta hyvinvointialueen palkkiosäännön mukaisia raportteja toimimaltaan kau-

delta 28.4.2025 mennessä. Selvitystä pyydetään osoitteeseen: kirsi.kangas-

harju@sata.fi. 

 

Satakunnan hyvinvointialue 

Heli Lukka  

tarkastuslautakunnan puheenjohtaja 

  

Tiedoksi vt. hyvinvointialuejohtaja Tero Mäkiranta 

 hallintojohtaja Anna Alarautalahti-Heurlin 


